
  

Российская Федерация 

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 28 февраля 2024 г                                                                              № 68/202  

 

 

О признании утратившими силу решений Совета депутатов Ветютневского 

сельского поселения об утверждении Порядка сообщения лицами, 

замещающими муниципальные должности Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области, о 

возникновении личной заинтересованности при исполнении  должностных 

обязанностей (осуществлении полномочий),  которая приводит или может 

привести к конфликту интересов 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Законом Волгоградской области от 28 июня 

2017 г. N 55-ОД "О некоторых вопросах реализации законодательства в 

сфере противодействия коррупции лицами, замещающими отдельные 

муниципальные должности, должность главы местной администрации по 

контракту, и гражданами, претендующими на замещение должности главы 

местной администрации по контракту", Уставом Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области, 

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов 

Ветютневского сельского поселения: 

- от 30.10.2020 № 16/60 «Об утверждении Порядка сообщения лицами, 

замещающими муниципальные должности Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области,  о 

возникновении личной заинтересованности при исполнении  должностных 

обязанностей (осуществлении полномочий), которая приводит или может 

привести к конфликту интересов»; 

- от 31.07. 2023 г. №  57/177 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области от 30.10.2020 № 16/60  

«Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими 

муниципальные должности Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области,  

 

 




